СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа Метрогородок

РЕШЕНИЕ

19 октября 2021 г. № 8/2

О внесении изменений в решение

Совета депутатов муниципального

округа Метрогородок от 07

сентября 2021 года № 7/2 «Об

утверждении графика приема

граждан депутатами Совета

депутатов муниципального округа

Метрогородок на IV квартал 2021

года»

В соответствии с частью 4 статьи 11 Устава муниципального округа

Метрогородок, Совет депутатов муниципального округа Метрогородок решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа

Метрогородок от 07 сентября 2021 года № 7/2 «Об утверждении графика приема

граждан депутатами Совета депутатов муниципального округа Метрогородок на IV

квартал 2021 года», изложив приложение к решению согласно приложению к

настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте  - www.momet.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Метрогородок Кузнецова Д.Э.

Глава муниципального округа

Метрогородок                                                                                     Д.Э. Кузнецов

       Приложение

       к решению Совета депутатов

   муниципального округа Метрогородок

       от 19 октября 2021 г. № 8/2

График

приема граждан депутатами Совета депутатов

муниципального округа Метрогородок в IV квартале 2021 года

№  Ф.И.О.  Дата и время

приема

Адрес приема/телефон

1 Петров Игорь Борисович

ПЯТИМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ

№ 1

Перечень домовладений, входящих в

избирательный округ:

Открытое шоссе, д. 17 (к.

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13); д. 19 (1,2,3,4,5), д. 21

(к. 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14); д. 22; д. 24 (к.

1,3,5а); д. 23 (к. 1,2,3,4,5,6,7); д. 25 (к.

5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15); д. 27 (к.

1,2,3,4,5,6,7,8,9); д. 29 (к. 9,10,11).

Улица Лосиноостровская, д. 24 (к. 2); д. 29; д. 40 (к.

1); улица Пермская, д. 9.

Открытое шоссе, влад. 40, Открытое шоссе, влад.

32, ул. Лосинностровская, влад. 43, ул.

Лосиноостровская, д. 39, ул. Лосиноостровская,

д.27, ул. Лосиноостровская, д. 49 (стр. 2,4).

07.10.2021 г.

11.11.2021 г.

16.12.2021 г.

с 17.00 до 19.00

Открытое шоссе, 19-6,

каб. 404

предварительная запись

8(499)966-72-18

2 Попов Андрей Владимирович

ПЯТИМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ

№ 2

Перечень домовладений, входящих в

избирательный округ:

Открытое шоссе, д. 25 (к. 1,2,3,4,16); д. 29 (к.

1,2,3,4,5,6,7,8); д. 24 (к. 2, 5б, 5в, 5г, 11, 12, 13, 14,

36, 37, 41, 42); д. 26 (к. 1,2,4,5,9,10,12,12а); д. 28 (к.

1,2,3,4,6,6а,7,8,9,10,11).

улица Николая Химушина, д. 1, д. 3 (к. 1, 2, 3); д. 5

(к, 1,2); д. 7 (к. 1, 2); д. 9 (к. 1,2); д. 11 (к. 1,2,3); д.

13 (к. 1,2,3,5); д. 15 (к. 1,2,3); д. 17 (к. 1,2); д. 19 ( к.

1,2,3); д. 21 (к. 1,2); д. 23.

07.10.2021 г.

11.11.2021 г.

16.12.2021 г.

с 17.00 до 19.00

Открытое шоссе, 19-6,

каб. 404

предварительная запись

8(499)966-72-18

3 Корженевский Игорь Борисович

ПЯТИМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ

№ 2

Перечень домовладений, входящих в

избирательный округ:

Открытое шоссе, д. 25 (к. 1,2,3,4,16); д. 29 (к.

1,2,3,4,5,6,7,8); д. 24 (к. 2, 5б, 5в, 5г, 11, 12, 13, 14,

36, 37, 41, 42); д. 26 (к. 1,2,4,5,9,10,12,12а); д. 28 (к.

1,2,3,4,6,6а,7,8,9,10,11).

улица Николая Химушина, д. 1, д. 3 (к. 1, 2, 3); д. 5

(к, 1,2); д. 7 (к. 1, 2); д. 9 (к. 1,2); д. 11 (к. 1,2,3); д.

13 (к. 1,2,3,5); д. 15 (к. 1,2,3); д. 17 (к. 1,2); д. 19 ( к.

14.10.2021 г.

18.11.2021 г.

23.12.2021 г.

с 17.00 до 19.00

Открытое шоссе, 19-6,

каб. 404

предварительная запись

8(499)966-72-18

1,2,3); д. 21 (к. 1,2); д. 23.

4 Музякова Людмила Платоновна

ПЯТИМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ

№ 1

Перечень домовладений, входящих в

избирательный округ:

Открытое шоссе, д. 17 (к.

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13); д. 19 (1,2,3,4,5), д. 21

(к. 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14); д. 22; д. 24 (к.

1,3,5а); д. 23 (к. 1,2,3,4,5,6,7); д. 25 (к.

5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15); д. 27 (к.

1,2,3,4,5,6,7,8,9); д. 29 (к. 9,10,11).

Улица Лосиноостровская, д. 24 (к. 2); д. 29; д. 40 (к.

1); улица Пермская, д. 9.

Открытое шоссе, влад. 40, Открытое шоссе, влад.

32, ул. Лосинностровская, влад. 43, ул.

Лосиноостровская, д. 39, ул. Лосиноостровская,

д.27, ул. Лосиноостровская, д. 49 (стр. 2,4).

14.10.2021 г.

18.11.2021 г.

23.12.2021 г.

с 17.00 до 19.00

Открытое шоссе, 19-6,

каб. 404

предварительная запись

8(499)966-72-18

5 Наумкина Татьяна Николаевна

ПЯТИМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ

№ 2
Перечень домовладений, входящих в

избирательный округ:

Открытое шоссе, д. 25 (к. 1,2,3,4,16); д. 29 (к.

1,2,3,4,5,6,7,8); д. 24 (к. 2, 5б, 5в, 5г, 11, 12, 13, 14,

36, 37, 41, 42); д. 26 (к. 1,2,4,5,9,10,12,12а); д. 28 (к.

1,2,3,4,6,6а,7,8,9,10,11).

улица Николая Химушина, д. 1, д. 3 (к. 1, 2, 3); д. 5

(к, 1,2); д. 7 (к. 1, 2); д. 9 (к. 1,2); д. 11 (к. 1,2,3); д.

13 (к. 1,2,3,5); д. 15 (к. 1,2,3); д. 17 (к. 1,2); д. 19 ( к.

1,2,3); д. 21 (к. 1,2); д. 23.

21.10.2021 г.

25.11.2021 г.

30.12.2021 г.

 с 17.00 до 19.00

Открытое шоссе, 19-6,

каб. 404

предварительная запись

8(499)966-72-18

6 Мецлер Андрей Владимирович

ПЯТИМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ

№ 2

Перечень домовладений, входящих в

избирательный округ:

Открытое шоссе, д. 25 (к. 1,2,3,4,16); д. 29 (к.

1,2,3,4,5,6,7,8); д. 24 (к. 2, 5б, 5в, 5г, 11, 12, 13, 14,

36, 37, 41, 42); д. 26 (к. 1,2,4,5,9,10,12,12а); д. 28 (к.

1,2,3,4,6,6а,7,8,9,10,11).

улица Николая Химушина, д. 1, д. 3 (к. 1, 2, 3); д. 5

(к, 1,2); д. 7 (к. 1, 2); д. 9 (к. 1,2); д. 11 (к. 1,2,3); д.

13 (к. 1,2,3,5); д. 15 (к. 1,2,3); д. 17 (к. 1,2); д. 19 ( к.

1,2,3); д. 21 (к. 1,2); д. 23.

21.10.2021 г.

25.11.2021 г.

30.12.2021 г.

 с 17.00 до 19.00

Открытое шоссе, 19-6,

каб. 404

предварительная запись

8(499)966-72-18

7 Удальцов Николай Александрович

ПЯТИМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ

№ 1

Перечень домовладений, входящих в

28.10.2021 г.

02.12.2021 г.

с 17.00 до 19.00

Открытое шоссе, 19-6,

каб. 404

предварительная запись

8(499)966-72-18

избирательный округ:

Открытое шоссе, д. 17 (к.

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13); д. 19 (1,2,3,4,5), д. 21

(к. 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14); д. 22; д. 24 (к.

1,3,5а); д. 23 (к. 1,2,3,4,5,6,7); д. 25 (к.

5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15); д. 27 (к.

1,2,3,4,5,6,7,8,9); д. 29 (к. 9,10,11).

Улица Лосиноостровская, д. 24 (к. 2); д. 29; д. 40 (к.

1); улица Пермская, д. 9.

Открытое шоссе, влад. 40, Открытое шоссе, влад.

32, ул. Лосинностровская, влад. 43, ул.

Лосиноостровская, д. 39, ул. Лосиноостровская,

д.27, ул. Лосиноостровская, д. 49 (стр. 2,4).

8 Кузнецов Дмитрий Эдуардович

ПЯТИМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ

№ 2
Перечень домовладений, входящих в

избирательный округ:

Открытое шоссе, д. 25 (к. 1,2,3,4,16); д. 29 (к.

1,2,3,4,5,6,7,8); д. 24 (к. 2, 5б, 5в, 5г, 11, 12, 13, 14,

36, 37, 41, 42); д. 26 (к. 1,2,4,5,9,10,12,12а); д. 28 (к.

1,2,3,4,6,6а,7,8,9,10,11).

улица Николая Химушина, д. 1, д. 3 (к. 1, 2, 3); д. 5

(к, 1,2); д. 7 (к. 1, 2); д. 9 (к. 1,2); д. 11 (к. 1,2,3); д.

13 (к. 1,2,3,5); д. 15 (к. 1,2,3); д. 17 (к. 1,2); д. 19 ( к.

1,2,3); д. 21 (к. 1,2); д. 23.

28.10.2021 г.

02.12.2021 г.

с 17.00 до 19.00

Открытое шоссе, 19-6,

каб. 404

предварительная запись

8(499)966-72-18

9 Леденёва Людмила Степановна

ПЯТИМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ

№ 1

Перечень домовладений, входящих в

избирательный округ:

Открытое шоссе, д. 17 (к.

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13); д. 19 (1,2,3,4,5), д. 21

(к. 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14); д. 22; д. 24 (к.

1,3,5а); д. 23 (к. 1,2,3,4,5,6,7); д. 25 (к.

5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15); д. 27 (к.

1,2,3,4,5,6,7,8,9); д. 29 (к. 9,10,11).

Улица Лосиноостровская, д. 24 (к. 2); д. 29; д. 40 (к.

1); улица Пермская, д. 9.

Открытое шоссе, влад. 40, Открытое шоссе, влад.

32, ул. Лосинностровская, влад. 43, ул.

Лосиноостровская, д. 39, ул. Лосиноостровская,

д.27, ул. Лосиноостровская, д. 49 (стр. 2,4).

02.11.2021 г.

07.12.2021 г.

с 17.00 до 19.00

Открытое шоссе, 19-6,

каб. 404

предварительная запись

8(499)966-72-18